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U.R.P.C./U.P.T.A.          
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Università del 12.3.2009, biennio economico 2008/2009 che, all’art. 1, comma 4, 
testualmente dispone: “per quanto non previsto dal presente contratto, restano in vigore le norme del 
C.C.N.L. 16.10.2008”; 
VISTO pertanto il C.C.N.L. del Comparto Università del 16.10.2008 che riordina e presenta in modo 
sistematico ed unitario anche tutte le disposizioni di fonte negoziale riferibili a contratti, accordi od 
interpretazioni autentiche fin qui intervenute tra l’ARAN e le OO.SS. di Comparto; 
VISTO l’art. 79 del predetto C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008 che detta disposizioni in merito alla 
progressione economica all’interno della categoria ed, in particolare, il comma 2 che testualmente dispone 
“Nell’ambito della categoria i passaggi a posizione economica immediatamente superiore avverranno 
attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla base della compatibilità finanziaria […] 
con decorrenza fissa al primo gennaio. […].”;
VISTO altresì l’art. 82 del sopracitato C.C.N.L. in argomento che fissa in maniera tassativa i criteri generali 
per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di ciascuna categoria, eventualmente 
integrabili in sede di contrattazione integrativa; 
VISTO l’art. 4 del CCNL Comparto Università del 16.10.08 che, al comma 2, lett. C), prevede lo svolgimento 
della contrattazione integrativa sui criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche 
all’interno di ciascuna categoria, secondo quanto previsto dal sopracitato art. 82, comma 1; 
VISTA la  costituzione, per l’anno 2016, del fondo per le progressioni economiche e per la produttività 
collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto Università, del 16.10.2008, approvato con decreto 
rettorale di urgenza n. 69  del 18.01.2016, ratificato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 1° 
febbraio 2016 e per il quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n. 36  del 19.01.2016, ha rilevato 
agli atti il rispetto dei limiti legislativi e contrattuali previsti in materia; 
VISTA altresì la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 3 marzo 2016 che,  previo verbale del 
Collegio dei Revisori dei Conti n. 37 del 23.02.2016, ha successivamente modificato il sopra citato fondo per 
le progressioni economiche e per la produttività collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto 
Università; 
VISTE le note del Ministero dell’Economia e delle Finanze  prot. n. 17635 del 27.2.2014, dell’ARAN prott. nn. 
12333 e 12334 dell’11.7.2014 e della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 
Pubblica prot. n. 63259 dell’11.11.2014, che hanno fornito indicazioni in merito alle progressioni economiche 
orizzontali; 
VISTO il contratto collettivo integrativo anno 2016 sottoscritto in data 14.03.2016 tra la delegazione di parte 
pubblica e la delegazione di parte sindacale FLC CGIL, CISL, UIL RUA, CSA di C.I.S.A.L., CONFSAL 
Federazione SNALS Università/CISAPUNI, USB e la RSU di Ateneo, previa delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 31 del 03.03.2016 e giusta verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 37 del 
23.02.2016;  
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 316 del 04.04.2016 con il quale, in attuazione della sopracitata 
intesa, è stata indetta presso questa Università una selezione, per titoli e prova scritta, finalizzata alla 
progressione economica all’interno della categoria D, destinata esclusivamente al personale tecnico-
amministrativo ivi indicato; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 316/2016 che dispone, a prescindere dall’area 
di appartenenza, il seguente numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente superiori messi 
a selezione: 
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VISTO l’art. 2 del suindicato Decreto del Direttore Generale n. 316/2016 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente, tra la valutazione dei titoli e 
la prova scritta, almeno un punteggio di 40 punti su un massimo di 100 disponibili; 
ESAMINATI i verbali, trasmessi con nota in data 16.12.2016, dal Presidente della Commissione 
esaminatrice, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 538 del 08.06.2016, e constatata la regolarità 
degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione stessa; 
VISTO l’art. 7 del predetto D.G. n. 316/2016 che prevede, tra l’altro: 
 al comma 1, che il Direttore Generale, accertata la regolarità della procedura, con proprio provvedimento:  

- approva gli atti della procedura selettiva; 
- formula la graduatoria generale di merito per ogni singolo passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore; 
- dichiara i relativi vincitori, sempre che gli stessi siano in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del bando 

di selezione; 
a) al comma 2, che “a parità di punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età; in subordine la 

preferenza è determinata dalla maggiore anzianità complessiva di servizio, maturata alla data del 
31.12.2015”;

b) al comma 3, che “L’inquadramento dei vincitori nelle posizioni economiche immediatamente superiori 
avverrà al 1° gennaio dell’anno in cui risulta approvata la graduatoria generale di merito, tenuto conto di 
quanto disposto dall’art. 79, c. 2, del CCNL Comparto Università del 16.10.2008”;

RITENUTO pertanto di poter, nel rispetto di quanto sancito dal sopracitato comma 3, inquadrare i vincitori 
delle procedure selettive di cui al presente provvedimento, con decorrenza dall’1.1.2016; 
EFFETTUATE  tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dal sopracitato art. 7; 
VISTO inoltre il documento "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 
altri enti obbligati" adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento n. 243 del 15 
maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in particolare, il punto 3.b.  
della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa  criteri e limiti in merito all’obbligo di pubblicazione 
degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e selezioni pubbliche; 

D E C R E T A 

Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti della selezione, per titoli e prova scritta, ex art. 
79 del C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008, finalizzata al passaggio alle posizioni 
economiche immediatamente superiori, indetta con D.G. n. 316 del 04.04.2016, all’interno della 
categoria D, come di seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica D2 per 
n. 22 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 57696 PICARIELLO ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 83,6\100 
2 105614 NARDI ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 83,15\100 
3 57701 NATALE ANNA 03/11/1965 CAIVANO 82,6\100 
4 56486 COCOZZA ANNA 15/12/1963 NAPOLI 81,9\100 
5 102932 MAIONE TIZIANA LUCIA 29/11/1985 NAPOLI 80\100 
6 306161 AMATO JUSSARA 13/02/1980 CAMPINAS (BRASILE) 79,8\100 
7 56323 LEONESE FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI 79,6\100 
8 58539 SALOMONE STEFANO 11/12/1977 NAPOLI 77,85\100 
9 101915 MAZZEI PIERLUIGI 08/10/1979 NAPOLI 77,3\100 

10 101942 D'ANGIO' MARIA 
MADDALENA 04/04/1985 FORMIA 76,9\100 

11 58838 NOTARNICOLA GIOVANNI 30/11/1961 PISCIOTTA 75,85\100 
12 103313 PROCACCI CARMELA 09/08/1974 POZZUOLI 75,65\100 
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 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
13 57621 SILVESTRO LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 74,8\100 
14 109222 VALENTINO GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 74,05\100 
15 58824 CARDITO FABIANA 03/08/1973 NAPOLI 74\100 
16 57698 CHIANESE PAOLO 26/03/1966 MELITO DI NAPOLI 73,9\100 

17 57695 VECCHIARINI MARIA 
ROSARIA 10/01/1967 NAPOLI 73,6\100 

18 55097 TADDEO GIANFRANCO 23/06/1964 CERVINARA 73,35\100 
19 103314 BUONOCORE IRMA 07/01/1979 MUGNANO DI NAPOLI 73,25\100 

20 57642 SIESTO FABIO 
(precede per minore età) 01/06/1975 NAPOLI 73,2\100 

21 58608 DE CRESCENZO CIRA 29/07/1965 TORRE DEL GRECO 73,2\100 

22 103316 BERTAMINO VALENTE 
MICOL 31/01/1975 MILANO 72,9\100 

23 54049 DEL MONTE ALDO 21/06/1955 NAPOLI 71,65\100 
24 57704 SMITH ALESSANDRO 31/05/1963 NAPOLI 70,8\100 
25 54436 TADDEO AMALIA 16/02/1962 NAPOLI 70,4\100 
26 103330 CUNTI ROSARIA 02/10/1967 NAPOLI 67,6\100 
27 58492 MANCINO ANNA 25/04/1966 FORMIA 66,7\100 
28 113254 FOGLIA FELICIA 23/08/1974 NOLA 61\100 

29 150840 LARRAÑAGA BERASALUCE 
Susana 27/07/1973 SPAGNA 53,2\100 

30 151155 PERRE' BARBEL MARIA 
ELISABETH 06/09/1963 GERMANIA 47\100 

B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica D3 per 
n. 9 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 60063 RAPOLLA ENRICA 16/11/1969 NAPOLI 90,6\100 
2 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE ANNUNZIATA 76,9\100 
3 105121 DEL CHECCOLO LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 72,55\100 
4 60059 BRUNO ILARIA 07/06/1979 NAPOLI 70,4\100 
5 103418 RUSSO CRISTIANA 04/08/1975 NAPOLI 68,05\100 
6 59825 ENNA ROMINA 13/05/1968 SALERNO 63\100 
7 79263 GRILLO VINCENZO 03/05/1953 TORRE ANNUNZIATA 53,6\100 
8 105718 TORTORA IOLANDA 05/11/1977 NAPOLI 53,25\100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica D4 per 
n. 85 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 55157 MUSTO FERDINANDO MARIA 05/09/1966 NAPOLI 86,75\100 
2 55179 LOGGIA GIOVANNA 11/07/1962 PADULA 85,95\100 
3 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 14/08/1961 NAPOLI 83,35\100 
4 82883 POLIMENO CIRA 06/08/1959 TORRE ANNUNZIATA 81,6\100 
5 77990 PAFUNDI GIUSEPPE 16/05/1954 NAPOLI 81,25\100 
6 82500 SALZARULO DONATO 04/09/1953 NAPOLI 80,25\100 
7 58319 SALERNO IOLE 22/11/1964 NAPOLI 79,8\100 
8 54581 LAUDICINA ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 79,5\100 
9 55664 PALOMBO CLAUDIA 21/08/1963 NAPOLI 79,3\100 
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10 55383 SOMMA GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 79,2\100 

11 57089 CARANDENTE GIUSEPPE 19/11/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 79,15\100 

12 82496 PRESUTTO ROSARIA 18/04/1960 NAPOLI 78,9\100 
13 53652 FUSCO ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 78,6\100 
14 75856 COZZOLINO ELENA 04/07/1953 ERCOLANO 77,4\100 

15 58754 BORRELLI LUCIA 
(precede per minore età) 29/11/1963 SAN GIORGIO A 

CREMANO 77,3\100 

16 53923 SANSONE MARCELLO 02/03/1963 ASCEA 77,3\100 

17 55393 ALBANO MARIALETIZIA 
(precede per minore età) 03/04/1967 NAPOLI 77,25\100 

18 82860 DEL GIUDICE GIANFRANCO 13/01/1959 NAPOLI 77,25\100 
19 59440 GALLUZZO DOMENICO 23/04/1971 SALERNO 77,2\100 
20 79770 D'AURIA MARINA 17/01/1956 NAPOLI 77\100 
21 57629 COSTABILE RAIMONDO 14/10/1966 TORRE ANNUNZIATA 76,7\100 
22 59193 SORBO SERGIO 11/09/1968 CASERTA 76,6\100 
23 82361 FASANO MARIA 24/12/1954 NAPOLI 76,3\100 
24 58755 DE STASIO ROBERTA 03/03/1970 NAPOLI 76,25\100 
25 54392 VENTRE ANTONIO 21/10/1956 CATANIA 76,2\100 
26 54798 MUZJ PAOLO 05/08/1954 NAPOLI 75,8\100 

27 57419 NICASTRO PAOLO 
(precede per minore età) 18/11/1970 AVELLINO 75,25\100 

28 54582 CANDIDA ANTONIO 
(precede per minore età) 16/01/1962 CARDITO 75,25\100 

29 82897 DI PRISCO ELISABETTA 19/06/1954 NAPOLI 75,25\100 

30 58810 CIMINO MAURIZIO 
(precede per minore età) 29/09/1969 STATI UNITI 

D'AMERICA 75,2\100 

31 82482 DENA DANIELA 
(precede per minore età) 01/02/1961 NAPOLI 75,2\100 

32 7285 BORRELLI ELISA 08/08/1952 NAPOLI 75,2\100 
33 82484 DI RELLA IDA 27/12/1955 NAPOLI 74,6\100 

34 54211 TERRACCIANO LUCIO 
(precede per minore età) 04/02/1961 NAPOLI 74,5\100 

35 54149 CESARO ELENA 01/07/1957 NAPOLI 74,5\100 
36 55931 VISCONTI ATTILIO 06/06/1958 PAGANI 74,35\100 
37 54391 SORVILLO CARMELA 20/08/1960 NAPOLI 74,3\100 

38 55361 GIRONE ANNALISA 24/03/1967 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 74,2\100 

39 55273 MANCINI DONATO 18/09/1959 VENEZIA 74,05\100 

40 59114 DI DONNA ROSA 17/07/1972 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 73,95\100 

41 54102 BOSCHETTI LUCIA 
(precede per minore età) 08/12/1959 POMPEI 73,9\100 

42 54583 FACCHINI MARCO 09/10/1957 NAPOLI 73,9\100 

43 59267 ANDOLFI PAOLA 
(precede per minore età) 02/03/1970 NAPOLI 73,8\100 

44 54232 ANASTASIO LUIGI 10/02/1955 SANT'ANASTASIA 73,8\100 

45 76414 BARUFFINI CARMEN 
CRISTIANA 14/03/1967 NAPOLI 73,75\100 

46 82987 SPINIELLO GIOVANNI 27/02/1951 AVELLINO 73,65\100 
47 54930 GALLO DANIELA 11/07/1968 NAPOLI 73,6\100 
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48 53916 RESCIGNO GIOVANNI 
(precede per minore età) 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE 73,4\100 

49 77955 CARANDENTE MICHELE 05/09/1953 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 73,4\100 

50 82485 DORIA GENNARO 20/07/1958 NAPOLI 73,1\100 
51 82980 FACCHINI GIANPIERO 04/06/1959 NAPOLI 73\100 
52 54054 ROSSITTI NICOLA 13/01/1959 CROTONE 72,55\100 

53 54342 CANGIANO LUCIA 
(precede per miore età) 15/09/1960 NAPOLI 72,45\100 

54 54167 DURANTE COSTANZO 28/10/1959 SORRENTO 72,45\100 
55 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 72,4\100 
56 55623 MELCHIONNA GIUSEPPE 20/09/1963 NAPOLI 72,15\100 

57 55598 ESPOSITO ANIELLO 
(precede per minore età) 16/11/1962 TORRE DEL GRECO 72\100 

58 53922 SANSONE ANIELLO 06/10/1957 ASCEA 72\100 

59 55177 DUILIO FLORA 
(precede per minore età) 14/05/1961 NAPOLI 71,9\100 

60 82634 CAMELI ANTONIO 07/04/1954 NAPOLI 71,9\100 
61 53763 PINTO EDOARDO 18/05/1962 NAPOLI 71,8\100 
62 54343 D'AURIA ADRIANA 26/04/1964 NAPOLI 71,65\100 
63 82908 FIORELLI CLARA 06/10/1960 NAPOLI 71,6\100 
64 54799 IMPARATO ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 70,65\100 
65 55357 SECCIA MASSIMO 18/07/1962 NAPOLI 70,6\100 

66 59011 MARSEGLIA NATALE 
ROSARIO 23/12/1953 RIPOSTO 70,4\100 

67 55309 COZZOLINO ANTONIO 24/06/1965 ERCOLANO 70,3\100 
68 57191 CACCAVALE FABRIZIO 23/07/1964 NAPOLI 70\100 
69 54056 D'AMBROSIO MARINA 25/05/1960 NAPOLI 69,65\100 
70 81853 SAMMARCO MICHELE 25/03/1955 MADDALONI 69,6\100 

71 53914 ESPOSITO ROSARIO 
(precede per minore età) 06/10/1963 NAPOLI 69,05\100 

72 81655 BOCCHETTI GIOVANNA 22/03/1957 NAPOLI 69,05\100 

73 54661 MONACO ANTONELLA 
(precede per minore età) 12/06/1955 NAPOLI 68,95\100 

74 81697 D'ELIA ROSA 19/07/1951 NAPOLI 68,95\100 
75 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI 68,4\100 
76 81881 LISBO PARRELLA LUIGI 05/03/1959 BRUSCIANO 68\100 

77 82974 CIARDIELLO UMBERTO 03/09/1955 CASALNUOVO DI 
NAPOLI 67,95\100 

78 53655 ALFANO ANTONIO 31/10/1959 NAPOLI 67,45\100 
79 55676 BELFIORE ROCCO 09/07/1959 BRUSCIANO 67,3\100 
80 77732 SARNATARO MICHELE 06/01/1954 NAPOLI 66,9\100 

81 59379 PASQUARIELLO LUIGI 
(precede per minore età) 11/11/1974 AVELLINO 66,8\100 

82 59356 MURLI LAURA 20/04/1971 NAPOLI 66,8\100 
83 54052 COPPOLA GAETANO 02/01/1953 NOCERA INFERIORE 66,5\100 
84 56037 POLITO GAETANO 09/05/1956 NAPOLI 66,3\100 
85 79255 ODIERNA GAETANO 21/09/1953 NAPOLI 66,25\100 
86 54113 LAPERUTA UMBERTO 12/05/1963 NAPOLI 65,9\100 
87 79235 CERBONE ENRICO 11/05/1956 NAPOLI 64,8\100 
88 82308 AMOROSO MARIA ROSARIA 15/02/1953 POMPEI 64,4\100 
89 53605 IERVOLINO RICCARDO 03/04/1951 NAPOLI 64\100 
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90 81586 DE MARIA ANTONIO 24/12/1954 NAPOLI 63,9\100 

91 90022 MUROLO GIOVANNA MARIA 
(precede per minore età) 10/12/1955 SOLOFRA 62,4\100 

92 76451 D'ALESSIO GIOVANNI 13/09/1955 TORRE DEL GRECO 62,4\100 
93 82057 DI MICCO CARMINE 08/01/1956 CARDITO 59,2\100 

94 56784 DE MATTEIS TORTORA 
MANUELA 07/08/1963 NAPOLI 58,65\100 

95 82968 BARBATI FRANCESCO 07/02/1951 NAPOLI 58,3\100 

96 55932 IZZO AMMATURO MARIA 
ROSARIA 02/09/1959 PAGANI 57,95\100 

97 76863 IADICICCO LUCIO 10/02/1953 NAPOLI 57,3\100 
98 82831 ESPINOSA BRUNO 21/03/1953 NAPOLI 55,15\100 
99 55926 CAROLLA RITA 06/11/1958 BENEVENTO 55\100 

100 54255 PALERMO GIUSEPPE 
VINCENZO 17/08/1952 CAMPOMAGGIORE 54,4\100 

101 82514 LUBRANO DI DIEGO 
SALVATORE 08/05/1959 NAPOLI 53,4\100 

102 56279 MIGLIORI GIOVANNI 27/10/1962 PORTICI 49,8\100 
103 81920 FERRARA VINCENZO 19/09/1951 NAPOLI 49,75\100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica D5 per 
n. 16 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58655 MAIO NICOLA 03/08/1970 NAPOLI 84\100 
2 55830 CALDARARO GIANFRANCO 04/12/1964 NAPOLI 83,7\100 
3 82882 IPPOLITO CARMELA 17/07/1960 NAPOLI 82,75\100 
4 54561 LISCIO ROSARIA 22/04/1963 NAPOLI 81,5\100 
5 81898 NAPOLITANO CARMELA 30/11/1958 NOLA 80,75\100 
6 57595 COZZOLINO PATRIZIA 01/04/1962 SALERNO 80,65\100 
7 54207 SOLE ELENA 03/06/1960 NAPOLI 79,9\100 
8 58654 PETRONE PIETRO PAOLO 13/04/1955 NAPOLI 78,45\100 
9 58656 PETTI CARMELA 26/10/1960 NOCERA INFERIORE 77\100 
10 57132 MINERI PAOLA 16/12/1971 CERCOLA 76,85\100 
11 56553 PERRETTI GIULIANA 15/05/1969 NAPOLI 74,7\100 
12 56861 SOLIMENO ANNAMARIA 19/08/1972 POMPEI 74,1\100 
13 58734 CARUSO CLAUDIA 13/02/1967 NAPOLI 73,75\100
14 56546 IORIO GIUSEPPE 10/11/1968 POMPEI 71,15\100
15 56938 SPERANZA PATRIZIA 23/12/1963 LAURITO 71\100 
16 58279 VILLAMAINA MARCO 10/01/1965 NAPOLI 70,6\100 
17 58875 SINISCALCHI ZITA CATERINA 08/04/1966 NUORO 68,8\100 
18 56236 D'AMICO PATRIZIA 20/01/1955 PALERMO 68,75\100 

19 58135 FILAZZOLA ANNALISA 20/04/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 68,6\100 

20 58306 DI MARTINO ANTONIO 
ROSARIO 09/05/1965 TORRE DEL GRECO 66,45\100 

21 117721 CAPONE FRANCESCO 18/04/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 57,5\100 

22 57466 GRILLO DOMENICANTONIO 26/06/1961 MARCIANISE 54,15\100 
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E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica D6 per 
n. 27 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 59388 CANNIZZARO CINZIA 26/02/1970 POMPEI 88,2\100 
2 77638 PAFUNDI ANNA 08/12/1955 NAPOLI 87,3\100 
3 55717 BERARDI MARIA ROSARIA 03/02/1960 NAPOLI 83,45\100 
4 82888 TURANO ANNA 11/02/1958 LUZZI 82,8\100 

5 82477 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 25/02/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 82,3\100 

6 58699 CIRILLO EMMA 23/06/1971 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 81,1\100 

7 57283 PALADINO PAOLA 21/07/1964 NAPOLI 81\100 
8 57638 PANARELLA SABINO 22/03/1962 NAPOLI 80,8\100
9 53656 INTRONO RITA 23/05/1956 NAPOLI 80,7\100 
10 58182 CHIRULLO VINCENZO 13/10/1968 TORRE ANNUNZIATA 80,1\100 
11 55391 PALADINO ANTONIETTA 07/03/1961 NAPOLI 79,2\100 
12 82569 VERAZZO PATRIZIA 20/06/1955 NAPOLI 79\100 
13 58694 AMATUCCI LUIGIA 05/09/1973 NAPOLI 78,95\100 
14 55371 DE MARSANICH CINZIA 12/06/1958 NAPOLI 78,6\100 
15 55821 GATTA GELTRUDE STEFANIA 28/11/1962 NAPOLI 77,25\100 
16 54104 D'ALESSANDRO CARMINE 05/02/1961 SOMMA VESUVIANA 77,2\100 
17 81658 CUGNIN MARINA 16/06/1957 NAPOLI 76,9\100 
18 57616 DIEZ IMMACOLATA 22/10/1970 NAPOLI 76,7\100
19 58695 LA FORESTA CLAUDIA 26/12/1967 NAPOLI 76,2\100 
20 58046 CERALDI GIANCARLO 31/07/1963 NAPOLI 74,6\100 
21 58753 PACELLI ANNALISA 20/03/1971 NAPOLI 74,5\100 

22 58087 VENUTA FABRIZIA 03/12/1970 STATI UNITI 
D'AMERICA 74,3\100 

23 58698 CHILIBERTI FRANCESCA 04/12/1972 NAPOLI 74,25\100 

24 58144 BONFIGLIO AMEDEO 
(precede per minore età) 20/09/1965 NAPOLI 74\100 

25 59431 VANACORE GIUSEPPE 
(precede per minore età) 05/11/1955 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 74\100 

26 54060 JESU RICCARDO 05/05/1955 PORTICI 74\100 
27 104551 SANNINO ANTONELLA 16/05/1966 NAPOLI 73,2\100 
28 55044 PICCIONE DANIELA 14/08/1959 NAPOLI 72,05\100 

29 58653 CALDARELLA SEBASTIANO 
(precede per minore età) 29/01/1970 NAPOLI 71,15\100 

30 54208 SPAGNOLI ANNA 01/09/1953 NAPOLI 71,15\100 
31 55076 TERISACCO ROBERTO 12/08/1960 NAPOLI 70,98\100 
32 54410 REALE MARIA CINZIA 06/08/1959 NAPOLI 70,5\100 
33 82855 BRUNO MARIA BRUNA 11/03/1956 NAPOLI 67,9\100 
34 55381 SOLIMENE CLAUDIO 01/03/1953 VERCELLI 67,6\100 
35 77994 PEPE ANNA ROSOLINA 01/04/1953 MONTEMARANO 66,8\100 
36 55184 RUSSO LUISA 27/06/1952 NAPOLI 65,2\100 
37 58735 PESCE GIUSEPPE 26/01/1967 NAPOLI 64,6\100 
38 55178 VARRIALE CAROLINA 27/04/1957 NAPOLI 64,5\100 
39 81669 MENCONI MARIA GRAZIA 12/08/1952 NAPOLI 63\100 
40 57416 MIGNONE LEOPOLDO 26/04/1962 NAPOLI 60,2\100 
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Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle rispettive selezioni i nominativi di seguito indicati: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica D2 per 
n. 22 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 57696 PICARIELLO ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 83,6\100 
2 105614 NARDI ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 83,15\100 
3 57701 NATALE ANNA 03/11/1965 CAIVANO 82,6\100 
4 56486 COCOZZA ANNA 15/12/1963 NAPOLI 81,9\100 
5 102932 MAIONE TIZIANA LUCIA 29/11/1985 NAPOLI 80\100 
6 306161 AMATO JUSSARA 13/02/1980 CAMPINAS (BRASILE) 79,8\100 
7 56323 LEONESE FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI 79,6\100 
8 58539 SALOMONE STEFANO 11/12/1977 NAPOLI 77,85\100 
9 101915 MAZZEI PIERLUIGI 08/10/1979 NAPOLI 77,3\100 

10 101942 D'ANGIO' MARIA 
MADDALENA 04/04/1985 FORMIA 76,9\100 

11 58838 NOTARNICOLA GIOVANNI 30/11/1961 PISCIOTTA 75,85\100 
12 103313 PROCACCI CARMELA 09/08/1974 POZZUOLI 75,65\100 
13 57621 SILVESTRO LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 74,8\100 
14 109222 VALENTINO GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 74,05\100 
15 58824 CARDITO FABIANA 03/08/1973 NAPOLI 74\100 
16 57698 CHIANESE PAOLO 26/03/1966 MELITO DI NAPOLI 73,9\100 

17 57695 VECCHIARINI MARIA 
ROSARIA 10/01/1967 NAPOLI 73,6\100 

18 55097 TADDEO GIANFRANCO 23/06/1964 CERVINARA 73,35\100 
19 103314 BUONOCORE IRMA 07/01/1979 MUGNANO DI NAPOLI 73,25\100 

20 57642 SIESTO FABIO 
(precede per minore età) 01/06/1975 NAPOLI 73,2\100 

21 58608 DE CRESCENZO CIRA 29/07/1965 TORRE DEL GRECO 73,2\100 

22 103316 BERTAMINO VALENTE 
MICOL 31/01/1975 MILANO 72,9\100 

B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica D3 per 
n. 9 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 60063 RAPOLLA ENRICA 16/11/1969 NAPOLI 90,6\100 
2 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE ANNUNZIATA 76,9\100 
3 105121 DEL CHECCOLO LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 72,55\100 
4 60059 BRUNO ILARIA 07/06/1979 NAPOLI 70,4\100 
5 103418 RUSSO CRISTIANA 04/08/1975 NAPOLI 68,05\100 
6 59825 ENNA ROMINA 13/05/1968 SALERNO 63\100 
7 79263 GRILLO VINCENZO 03/05/1953 TORRE ANNUNZIATA 53,6\100 
8 105718 TORTORA IOLANDA 05/11/1977 NAPOLI 53,25\100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica D4 per 
n. 85 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 55157 MUSTO FERDINANDO MARIA 05/09/1966 NAPOLI 86,75\100 
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2 55179 LOGGIA GIOVANNA 11/07/1962 PADULA 85,95\100 
3 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 14/08/1961 NAPOLI 83,35\100 
4 82883 POLIMENO CIRA 06/08/1959 TORRE ANNUNZIATA 81,6\100 
5 77990 PAFUNDI GIUSEPPE 16/05/1954 NAPOLI 81,25\100 
6 82500 SALZARULO DONATO 04/09/1953 NAPOLI 80,25\100 
7 58319 SALERNO IOLE 22/11/1964 NAPOLI 79,8\100 
8 54581 LAUDICINA ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 79,5\100 
9 55664 PALOMBO CLAUDIA 21/08/1963 NAPOLI 79,3\100 
10 55383 SOMMA GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 79,2\100 

11 57089 CARANDENTE GIUSEPPE 19/11/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 79,15\100 

12 82496 PRESUTTO ROSARIA 18/04/1960 NAPOLI 78,9\100 
13 53652 FUSCO ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 78,6\100 
14 75856 COZZOLINO ELENA 04/07/1953 ERCOLANO 77,4\100 

15 58754 BORRELLI LUCIA 
(precede per minore età) 29/11/1963 SAN GIORGIO A 

CREMANO 77,3\100 

16 53923 SANSONE MARCELLO 02/03/1963 ASCEA 77,3\100 

17 55393 ALBANO MARIALETIZIA 
(precede per minore età) 03/04/1967 NAPOLI 77,25\100 

18 82860 DEL GIUDICE GIANFRANCO 13/01/1959 NAPOLI 77,25\100 
19 59440 GALLUZZO DOMENICO 23/04/1971 SALERNO 77,2\100 
20 79770 D'AURIA MARINA 17/01/1956 NAPOLI 77\100 
21 57629 COSTABILE RAIMONDO 14/10/1966 TORRE ANNUNZIATA 76,7\100 
22 59193 SORBO SERGIO 11/09/1968 CASERTA 76,6\100 
23 82361 FASANO MARIA 24/12/1954 NAPOLI 76,3\100 
24 58755 DE STASIO ROBERTA 03/03/1970 NAPOLI 76,25\100 
25 54392 VENTRE ANTONIO 21/10/1956 CATANIA 76,2\100 
26 54798 MUZJ PAOLO 05/08/1954 NAPOLI 75,8\100 

27 57419 NICASTRO PAOLO 
(precede per minore età) 18/11/1970 AVELLINO 75,25\100 

28 54582 CANDIDA ANTONIO 
(precede per minore età) 16/01/1962 CARDITO 75,25\100 

29 82897 DI PRISCO ELISABETTA 19/06/1954 NAPOLI 75,25\100 

30 58810 CIMINO MAURIZIO 
(precede per minore età) 29/09/1969 STATI UNITI 

D'AMERICA 75,2\100 

31 82482 DENA DANIELA 
(precede per minore età) 01/02/1961 NAPOLI 75,2\100 

32 7285 BORRELLI ELISA 08/08/1952 NAPOLI 75,2\100 
33 82484 DI RELLA IDA 27/12/1955 NAPOLI 74,6\100 

34 54211 TERRACCIANO LUCIO 
(precede per minore età) 04/02/1961 NAPOLI 74,5\100 

35 54149 CESARO ELENA 01/07/1957 NAPOLI 74,5\100 
36 55931 VISCONTI ATTILIO 06/06/1958 PAGANI 74,35\100 
37 54391 SORVILLO CARMELA 20/08/1960 NAPOLI 74,3\100 

38 55361 GIRONE ANNALISA 24/03/1967 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 74,2\100 

39 55273 MANCINI DONATO 18/09/1959 VENEZIA 74,05\100 

40 59114 DI DONNA ROSA 17/07/1972 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 73,95\100 

41 54102 BOSCHETTI LUCIA 
(precede per minore età) 08/12/1959 POMPEI 73,9\100 

42 54583 FACCHINI MARCO 09/10/1957 NAPOLI 73,9\100 
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43 59267 ANDOLFI PAOLA 
(precede per minore età) 02/03/1970 NAPOLI 73,8\100 

44 54232 ANASTASIO LUIGI 10/02/1955 SANT'ANASTASIA 73,8\100 

45 76414 BARUFFINI CARMEN 
CRISTIANA 14/03/1967 NAPOLI 73,75\100 

46 82987 SPINIELLO GIOVANNI 27/02/1951 AVELLINO 73,65\100 
47 54930 GALLO DANIELA 11/07/1968 NAPOLI 73,6\100 

48 53916 RESCIGNO GIOVANNI 
(precede per minore età) 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE 73,4\100 

49 77955 CARANDENTE MICHELE 05/09/1953 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 73,4\100 

50 82485 DORIA GENNARO 20/07/1958 NAPOLI 73,1\100 
51 82980 FACCHINI GIANPIERO 04/06/1959 NAPOLI 73\100 
52 54054 ROSSITTI NICOLA 13/01/1959 CROTONE 72,55\100 

53 54342 CANGIANO LUCIA 
(precede per miore età) 15/09/1960 NAPOLI 72,45\100 

54 54167 DURANTE COSTANZO 28/10/1959 SORRENTO 72,45\100 
55 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 72,4\100 
56 55623 MELCHIONNA GIUSEPPE 20/09/1963 NAPOLI 72,15\100 

57 55598 ESPOSITO ANIELLO 
(precede per minore età) 16/11/1962 TORRE DEL GRECO 72\100 

58 53922 SANSONE ANIELLO 06/10/1957 ASCEA 72\100 

59 55177 DUILIO FLORA 
(precede per minore età) 14/05/1961 NAPOLI 71,9\100 

60 82634 CAMELI ANTONIO 07/04/1954 NAPOLI 71,9\100 
61 53763 PINTO EDOARDO 18/05/1962 NAPOLI 71,8\100 
62 54343 D'AURIA ADRIANA 26/04/1964 NAPOLI 71,65\100 
63 82908 FIORELLI CLARA 06/10/1960 NAPOLI 71,6\100 
64 54799 IMPARATO ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 70,65\100 
65 55357 SECCIA MASSIMO 18/07/1962 NAPOLI 70,6\100 

66 59011 MARSEGLIA NATALE 
ROSARIO 23/12/1953 RIPOSTO 70,4\100 

67 55309 COZZOLINO ANTONIO 24/06/1965 ERCOLANO 70,3\100 
68 57191 CACCAVALE FABRIZIO 23/07/1964 NAPOLI 70\100 
69 54056 D'AMBROSIO MARINA 25/05/1960 NAPOLI 69,65\100 
70 81853 SAMMARCO MICHELE 25/03/1955 MADDALONI 69,6\100 

71 53914 ESPOSITO ROSARIO 
(precede per minore età) 06/10/1963 NAPOLI 69,05\100 

72 81655 BOCCHETTI GIOVANNA 22/03/1957 NAPOLI 69,05\100 

73 54661 MONACO ANTONELLA 
(precede per minore età) 12/06/1955 NAPOLI 68,95\100 

74 81697 D'ELIA ROSA 19/07/1951 NAPOLI 68,95\100 
75 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI 68,4\100 
76 81881 LISBO PARRELLA LUIGI 05/03/1959 BRUSCIANO 68\100 

77 82974 CIARDIELLO UMBERTO 03/09/1955 CASALNUOVO DI 
NAPOLI 67,95\100 

78 53655 ALFANO ANTONIO 31/10/1959 NAPOLI 67,45\100 
79 55676 BELFIORE ROCCO 09/07/1959 BRUSCIANO 67,3\100 
80 77732 SARNATARO MICHELE 06/01/1954 NAPOLI 66,9\100 

81 59379 PASQUARIELLO LUIGI 
(precede per minore età) 11/11/1974 AVELLINO 66,8\100 

82 59356 MURLI LAURA 20/04/1971 NAPOLI 66,8\100 
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83 54052 COPPOLA GAETANO 02/01/1953 NOCERA INFERIORE 66,5\100 
84 56037 POLITO GAETANO 09/05/1956 NAPOLI 66,3\100 
85 79255 ODIERNA GAETANO 21/09/1953 NAPOLI 66,25\100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica D5 per 
n. 16 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58655 MAIO NICOLA 03/08/1970 NAPOLI 84\100 
2 55830 CALDARARO GIANFRANCO 04/12/1964 NAPOLI 83,7\100 
3 82882 IPPOLITO CARMELA 17/07/1960 NAPOLI 82,75\100 
4 54561 LISCIO ROSARIA 22/04/1963 NAPOLI 81,5\100 
5 81898 NAPOLITANO CARMELA 30/11/1958 NOLA 80,75\100 
6 57595 COZZOLINO PATRIZIA 01/04/1962 SALERNO 80,65\100 
7 54207 SOLE ELENA 03/06/1960 NAPOLI 79,9\100 
8 58654 PETRONE PIETRO PAOLO 13/04/1955 NAPOLI 78,45\100 
9 58656 PETTI CARMELA 26/10/1960 NOCERA INFERIORE 77\100 
10 57132 MINERI PAOLA 16/12/1971 CERCOLA 76,85\100 
11 56553 PERRETTI GIULIANA 15/05/1969 NAPOLI 74,7\100 
12 56861 SOLIMENO ANNAMARIA 19/08/1972 POMPEI 74,1\100 
13 58734 CARUSO CLAUDIA 13/02/1967 NAPOLI 73,75\100
14 56546 IORIO GIUSEPPE 10/11/1968 POMPEI 71,15\100
15 56938 SPERANZA PATRIZIA 23/12/1963 LAURITO 71\100 
16 58279 VILLAMAINA MARCO 10/01/1965 NAPOLI 70,6\100 

E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica D6 per 
n. 27 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 59388 CANNIZZARO CINZIA 26/02/1970 POMPEI 88,2\100 
2 77638 PAFUNDI ANNA 08/12/1955 NAPOLI 87,3\100 
3 55717 BERARDI MARIA ROSARIA 03/02/1960 NAPOLI 83,45\100 
4 82888 TURANO ANNA 11/02/1958 LUZZI 82,8\100 

5 82477 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 25/02/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 82,3\100 

6 58699 CIRILLO EMMA 23/06/1971 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 81,1\100 

7 57283 PALADINO PAOLA 21/07/1964 NAPOLI 81\100 
8 57638 PANARELLA SABINO 22/03/1962 NAPOLI 80,8\100
9 53656 INTRONO RITA 23/05/1956 NAPOLI 80,7\100 
10 58182 CHIRULLO VINCENZO 13/10/1968 TORRE ANNUNZIATA 80,1\100 
11 55391 PALADINO ANTONIETTA 07/03/1961 NAPOLI 79,2\100 
12 82569 VERAZZO PATRIZIA 20/06/1955 NAPOLI 79\100 
13 58694 AMATUCCI LUIGIA 05/09/1973 NAPOLI 78,95\100 
14 55371 DE MARSANICH CINZIA 12/06/1958 NAPOLI 78,6\100 
15 55821 GATTA GELTRUDE STEFANIA 28/11/1962 NAPOLI 77,25\100 
16 54104 D'ALESSANDRO CARMINE 05/02/1961 SOMMA VESUVIANA 77,2\100 
17 81658 CUGNIN MARINA 16/06/1957 NAPOLI 76,9\100 
18 57616 DIEZ IMMACOLATA 22/10/1970 NAPOLI 76,7\100
19 58695 LA FORESTA CLAUDIA 26/12/1967 NAPOLI 76,2\100 
20 58046 CERALDI GIANCARLO 31/07/1963 NAPOLI 74,6\100 
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21 58753 PACELLI ANNALISA 20/03/1971 NAPOLI 74,5\100 

22 58087 VENUTA FABRIZIA 03/12/1970 STATI UNITI 
D'AMERICA 74,3\100 

23 58698 CHILIBERTI FRANCESCA 04/12/1972 NAPOLI 74,25\100 

24 58144 BONFIGLIO AMEDEO 
(precede per minore età) 20/09/1965 NAPOLI 74\100 

25 59431 VANACORE GIUSEPPE 
(precede per minore età) 05/11/1955 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 74\100 

26 54060 JESU RICCARDO 05/05/1955 PORTICI 74\100 
27 104551 SANNINO ANTONELLA 16/05/1966 NAPOLI 73,2\100 

Art. 3 Il personale tecnico-amministrativo, di seguito elencato, è inquadrato, a decorrere dall’1.1.2016, ai 
fini giuridici ed economici, nella posizione economica e nell’area di seguito riportate, fermo 
restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2016 e seguenti. 
Dalla medesima data dell’1.1.2016 al suddetto personale compete la retribuzione tabellare di cui 
alla tabella  B del C.C.N.L., Comparto Università, sottoscritto il 12.3.2009 corrispondente alla nuova 
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale nonché l’indennità di Ateneo, 
attualmente in godimento, di cui alla tabella E del C.C.N.L. 16.10.2008, con rideterminazione 
dell’eventuale assegno ad personam, in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro 
miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli 
altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno 
lavorativo: 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D2 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 306161 AMATO JUSSARA 13/02/1980 CAMPINAS 
(BRASILE) 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati 

2 103316 BERTAMINO VALENTE MICOL 31/01/1975 MILANO Area amministrativa-
gestionale 

3 103314 BUONOCORE IRMA 07/01/1979 MUGNANO DI 
NAPOLI 

Area amministrativa-
gestionale 

4 58824 CARDITO FABIANA 03/08/1973 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 

5 57698 CHIANESE PAOLO 26/03/1966 MELITO DI 
NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati 

6 56486 COCOZZA ANNA 15/12/1963 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

7 101942 D'ANGIO' MARIA MADDALENA 04/04/1985 FORMIA
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

8 58608 DE CRESCENZO CIRA 29/07/1965 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati 

9 56323 LEONESE FRANCESCO 23/09/1969 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 
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10 102932 MAIONE TIZIANA LUCIA 29/11/1985 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

11 101915 MAZZEI PIERLUIGI 08/10/1979 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

12 105614 NARDI ETTORE 28/05/1983 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

13 57701 NATALE ANNA 03/11/1965 CAIVANO 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

14 58838 NOTARNICOLA GIOVANNI 30/11/1961 PISCIOTTA 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

15 57696 PICARIELLO ANTONIO 13/06/1965 AFRAGOLA 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

16 103313 PROCACCI CARMELA 09/08/1974 POZZUOLI Area amministrativa-
gestionale 

17 58539 SALOMONE STEFANO 11/12/1977 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

18 57642 SIESTO FABIO 01/06/1975 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

19 57621 SILVESTRO LUCIANO 16/02/1972 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

20 55097 TADDEO GIANFRANCO 23/06/1964 CERVINARA Area amministrativa-
gestionale 

21 109222 VALENTINO GABRIELLA 17/12/1985 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

22 57695 VECCHIARINI MARIA ROSARIA 10/01/1967 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D3 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 60059 BRUNO ILARIA 07/06/1979 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

2 105121 DEL CHECCOLO LUIGI 10/03/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

3 59825 ENNA ROMINA 13/05/1968 SALERNO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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4 79263 GRILLO VINCENZO 03/05/1953 TORRE 
ANNUNZIATA Area socio-sanitaria

5 112337 NASTI ANTONIO 02/12/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

6 60063 RAPOLLA ENRICA 16/11/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
7 103418 RUSSO CRISTIANA 04/08/1975 NAPOLI Area biblioteche 

8 105718 TORTORA IOLANDA 05/11/1977 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D4 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 82474 ALBANESE ANNUNZIATA 14/08/1961 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

2 55393 ALBANO MARIALETIZIA 03/04/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

3 53655 ALFANO ANTONIO 31/10/1959 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 54232 ANASTASIO LUIGI 10/02/1955 SANT'ANASTASIA
Area 

amministrativa-
gestionale 

5 59267 ANDOLFI PAOLA 02/03/1970 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

6 76414 BARUFFINI CARMEN 
CRISTIANA 14/03/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

7 55676 BELFIORE ROCCO 09/07/1959 BRUSCIANO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

8 81655 BOCCHETTI GIOVANNA 22/03/1957 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

9 7285 BORRELLI ELISA 08/08/1952 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

10 58754 BORRELLI LUCIA 29/11/1963 SAN GIORGIO A 
CREMANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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11 54102 BOSCHETTI LUCIA 08/12/1959 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

12 57191 CACCAVALE FABRIZIO 23/07/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 82634 CAMELI ANTONIO 07/04/1954 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

14 54582 CANDIDA ANTONIO 16/01/1962 CARDITO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 54342 CANGIANO LUCIA 15/09/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

16 57089 CARANDENTE GIUSEPPE 19/11/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

17 77955 CARANDENTE MICHELE 05/09/1953 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

18 54149 CESARO ELENA 01/07/1957 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

19 82974 CIARDIELLO UMBERTO 03/09/1955 CASALNUOVO DI 
NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

20 58810 CIMINO MAURIZIO 29/09/1969 STATI UNITI 
D'AMERICA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

21 54052 COPPOLA GAETANO 02/01/1953 NOCERA 
INFERIORE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

22 57629 COSTABILE RAIMONDO 14/10/1966 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

23 55309 COZZOLINO ANTONIO 24/06/1965 ERCOLANO Area socio-
sanitaria 

24 75856 COZZOLINO ELENA 04/07/1953 ERCOLANO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

25 54056 D'AMBROSIO MARINA 25/05/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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26 54343 D'AURIA ADRIANA 26/04/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

27 79770 D'AURIA MARINA 17/01/1956 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

28 58755 DE STASIO ROBERTA 03/03/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

29 82860 DEL GIUDICE GIANFRANCO 13/01/1959 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
30 81697 D'ELIA ROSA 19/07/1951 NAPOLI Area biblioteche 

31 82482 DENA DANIELA 01/02/1961 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

32 59114 DI DONNA ROSA 17/07/1972 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

33 82897 DI PRISCO ELISABETTA 19/06/1954 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

34 82484 DI RELLA IDA 27/12/1955 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

35 82485 DORIA GENNARO 20/07/1958 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

36 55177 DUILIO FLORA 14/05/1961 NAPOLI Area biblioteche 

37 54167 DURANTE COSTANZO 28/10/1959 SORRENTO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

38 55598 ESPOSITO ANIELLO 16/11/1962 TORRE DEL 
GRECO 

Area 
amministrativa-

gestionale 

39 53914 ESPOSITO ROSARIO 06/10/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

40 82980 FACCHINI GIANPIERO 04/06/1959 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

41 54583 FACCHINI MARCO 09/10/1957 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
42 82361 FASANO MARIA 24/12/1954 NAPOLI Area biblioteche 

43 82908 FIORELLI CLARA 06/10/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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44 53652 FUSCO ANTONIO 12/12/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

45 54930 GALLO DANIELA 11/07/1968 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

46 59440 GALLUZZO DOMENICO 23/04/1971 SALERNO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

47 55361 GIRONE ANNALISA 24/03/1967 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

48 54799 IMPARATO ANTONIO 13/06/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

49 54181 LA VOLPE ROSALIA 06/07/1957 PORTICI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

50 54581 LAUDICINA ANTONINO 25/11/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

51 81881 LISBO PARRELLA LUIGI 05/03/1959 BRUSCIANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
52 55179 LOGGIA GIOVANNA 11/07/1962 PADULA Area biblioteche 

53 55273 MANCINI DONATO 18/09/1959 VENEZIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

54 59011 MARSEGLIA NATALE 
ROSARIO 23/12/1953 RIPOSTO 

Area 
amministrativa-

gestionale 

55 55623 MELCHIONNA GIUSEPPE 20/09/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

56 54661 MONACO ANTONELLA 12/06/1955 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

57 59356 MURLI LAURA 20/04/1971 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

58 55157 MUSTO FERDINANDO MARIA 05/09/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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59 54798 MUZJ PAOLO 05/08/1954 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

60 57419 NICASTRO PAOLO 18/11/1970 AVELLINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

61 79255 ODIERNA GAETANO 21/09/1953 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

62 77990 PAFUNDI GIUSEPPE 16/05/1954 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

63 55664 PALOMBO CLAUDIA 21/08/1963 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

64 59379 PASQUARIELLO LUIGI 11/11/1974 AVELLINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

65 53763 PINTO EDOARDO 18/05/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

66 82883 POLIMENO CIRA 06/08/1959 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

67 56037 POLITO GAETANO 09/05/1956 NAPOLI Area socio-
sanitaria 

68 82496 PRESUTTO ROSARIA 18/04/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

69 53916 RESCIGNO GIOVANNI 10/01/1959 ROCCAPIEMONTE

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

70 54054 ROSSITTI NICOLA 13/01/1959 CROTONE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

71 53915 RUSSO LUIGI 26/09/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

72 58319 SALERNO IOLE 22/11/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

73 82500 SALZARULO DONATO 04/09/1953 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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74 81853 SAMMARCO MICHELE 25/03/1955 MADDALONI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

75 53922 SANSONE ANIELLO 06/10/1957 ASCEA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

76 53923 SANSONE MARCELLO 02/03/1963 ASCEA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

77 77732 SARNATARO MICHELE 06/01/1954 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

78 55357 SECCIA MASSIMO 18/07/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

79 55383 SOMMA GIUSEPPE 22/11/1964 SALERNO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

80 59193 SORBO SERGIO 11/09/1968 CASERTA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

81 54391 SORVILLO CARMELA 20/08/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

82 82987 SPINIELLO GIOVANNI 27/02/1951 AVELLINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

83 54211 TERRACCIANO LUCIO 04/02/1961 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

84 54392 VENTRE ANTONIO 21/10/1956 CATANIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

85 55931 VISCONTI ATTILIO 06/06/1958 PAGANI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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Inquadramento nella cat. D, posizione economica D5 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 55830 CALDARARO GIANFRANCO 04/12/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

2 58734 CARUSO CLAUDIA 13/02/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

3 57595 COZZOLINO PATRIZIA 01/04/1962 SALERNO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

4 56546 IORIO GIUSEPPE 10/11/1968 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

5 82882 IPPOLITO CARMELA 17/07/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

6 54561 LISCIO ROSARIA 22/04/1963 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

7 58655 MAIO NICOLA 03/08/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

8 57132 MINERI PAOLA 16/12/1971 CERCOLA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

9 81898 NAPOLITANO CARMELA 30/11/1958 NOLA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

10 56553 PERRETTI GIULIANA 15/05/1969 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

11 58654 PETRONE PIETRO PAOLO 13/04/1955 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

12 58656 PETTI CARMELA 26/10/1960 NOCERA 
INFERIORE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 54207 SOLE ELENA 03/06/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

14 56861 SOLIMENO ANNAMARIA 19/08/1972 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

15 56938 SPERANZA PATRIZIA 23/12/1963 LAURITO 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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16 58279 VILLAMAINA MARCO 10/01/1965 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D6 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 58694 AMATUCCI LUIGIA 05/09/1973 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

2 55717 BERARDI MARIA ROSARIA 03/02/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

3 58144 BONFIGLIO AMEDEO 20/09/1965 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 82477 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 25/02/1961 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

5 59388 CANNIZZARO CINZIA 26/02/1970 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

6 58046 CERALDI GIANCARLO 31/07/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

7 58698 CHILIBERTI FRANCESCA 04/12/1972 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

8 58182 CHIRULLO VINCENZO 13/10/1968 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

9 58699 CIRILLO EMMA 23/06/1971 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

10 81658 CUGNIN MARINA 16/06/1957 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

11 54104 D'ALESSANDRO CARMINE 05/02/1961 SOMMA 
VESUVIANA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

12 55371 DE MARSANICH CINZIA 12/06/1958 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 57616 DIEZ IMMACOLATA 22/10/1970 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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14 55821 GATTA GELTRUDE 
STEFANIA 28/11/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
15 53656 INTRONO RITA 23/05/1956 NAPOLI Area biblioteche 

16 54060 JESU RICCARDO 05/05/1955 PORTICI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

17 58695 LA FORESTA CLAUDIA 26/12/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

18 58753 PACELLI ANNALISA 20/03/1971 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

19 77638 PAFUNDI ANNA 08/12/1955 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

20 55391 PALADINO ANTONIETTA 07/03/1961 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

21 57283 PALADINO PAOLA 21/07/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

22 57638 PANARELLA SABINO 22/03/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

23 104551 SANNINO ANTONELLA 16/05/1966 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

24 82888 TURANO ANNA 11/02/1958 LUZZI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

25 59431 VANACORE GIUSEPPE 05/11/1955 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

26 58087 VENUTA FABRIZIA 03/12/1970 STATI UNITI 
D'AMERICA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

27 82569 VERAZZO PATRIZIA 20/06/1955 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 7 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del  
Direttore Generale n. 316 del 04.04.2016, al dipendente sarà data comunicazione scritta 
dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite cedolino paga. 

Art. 5  A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2016, gli eventuali atti di carriera adottati 
nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella nuova posizione 
economica. 
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Art. 6  Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro 
il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Francesco BELLO 

Ripartizione Personale contrattualizzato, Trattamento  
pensionistico e Affari speciali 
Dirigente, dott.ssa Gabriella FORMICA 
Unità organizzative responsabili del procedimento, 
per la parte di rispettiva competenza: 
Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 
dott.ssa Mariarosaria CASALE 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 
dott. Antonio BALDASSARRE 
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